[image: ]

Свердловская область.
.
ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 год                                                                                             	                               № 526

г. Волчанск

Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок
на территории Волчанского городского округа в 2020  году

В соответствии Постановлением Правительства Свердловской области от 27.12.2013 года № 1655-ПП «О внесении в Постановление Правительства Свердловской области от 25.05.2011 года № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 года № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», руководствуясь статьей  6 Устава Волчанского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на территории Волчанского городского округа в 2020 году (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и обнародовать на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет http://volchansk-adm.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам Бородулину И.В.

Глава городского округа                                                                       А. В. Вервейн
УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                            постановлением главы
Волчанского городского округа
                                                                                                                                          от 23.12.2019 г. № 526

ПЛАН ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК
НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В 2020 ГОДУ

	№ п.п.
	Наименование ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарок
	Место размещения ярмарки
	Наименование, юридический адрес и адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет организатора ярмарки
	Количество мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке

	1.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	20 февраля 2020 года
	г. Волчанск, площадь им. Гогия

	Администрация Волчанского городского округа
 РФ, Свердловская область, город Волчанск, улица Уральского Комсомола, 1
http://volchansk-adm.ru/
	12

	2.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	21 февраля 2020 года
	г. Волчанск,
пр. Комсомольский, участок между ул. Пионерская и ул. Краснотурьинская

	12

	3.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	19 марта 2020 года
	г. Волчанск, площадь им. Гогия

	15

	4.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	20 марта 2020 года
	г. Волчанск,
пр. Комсомольский, участок между ул. Пионерская и ул. Краснотурьинская

	15

	5.
	Дачный сезон
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	16 апреля 2020 года
	г. Волчанск, площадь им. Гогия

	18

	6.
	Дачный сезон
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	17 апреля 2020 года
	г. Волчанск,
пр. Комсомольский, участок между ул. Пионерская и ул. Краснотурьинская

	18

	7.
	Дачный сезон
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	14 мая 2020 года
	г. Волчанск, площадь им. Гогия

	18

	8.
	Дачный сезон
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	15 мая 2020 года
	г. Волчанск,
пр. Комсомольский, участок между ул. Пионерская и ул. Краснотурьинская

	18

	9.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	25 июня 2020 года
	г. Волчанск, площадь им. Гогия

	20

	10.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	26 июня 2020 года
	г. Волчанск,
пр. Комсомольский, участок между ул. Пионерская и ул. Краснотурьинская

	20

	11.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	16 июля 2020 года
	г. Волчанск, площадь им. Гогия

	15

	12.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	17 июля 2020 года
	г. Волчанск,
пр. Комсомольский, участок между ул. Пионерская и ул. Краснотурьинская

	15

	13.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	27 августа 2020 года
	г. Волчанск, площадь им. Гогия

	20

	14.
	Для всей семьи
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	28 августа 2020 года
	г. Волчанск,
пр. Комсомольский, участок между ул. Пионерская и ул. Краснотурьинская

	[bookmark: _GoBack]20

	15.
	Дары осени
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	17 сентября 2020 года
	г. Волчанск, площадь им. Гогия

	15

	16.
	Дары осени
	Универсальная ярмарка
	Ярмарка «Выходного дня»
	18 сентября 2020 года
	г. Волчанск,
пр. Комсомольский, участок между ул. Пионерская и ул. Краснотурьинская

	15

image1.png